
平成３１年 １月２１日 
 

患 者 様  へ 

 
独立行政法人国立病院機構沼田病院 

院 長  前 村  道 生    
（公 印 省 略） 

 

放射線治療終了のお知らせについて 

 

 平素より、当院の運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。 
さて、本院では、放射線治療を終了させていただきますことに伴い、放射線治療装置 
（リニアック）を停止させていただくことになりました。 
 患者様をはじめ関係者の皆様方には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ 
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
１．紹介患者様の受け入れ制限について 

   当院で放射線治療が必要な紹介患者様の受け入れについては、疾患の状況により、 
   平成３１年２月上旬から順次制限を開始させていただきます。 
 

２．放射線治療装置の停止時期 
平成３１年４月１日（月）からを予定しています。 

 
３．その他 

   現在治療されている患者様等については、独立行政法人国立病院機構渋川医療 
   センター等への紹介をさせていただきます。 
 

以  上 


